
 
 

V Bohumíně 28. 6. 2023 
Vyřizuje: Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M. 

 
 
Číslo jednací:    K3Boh/0310/2023 
Název zakázky:   Redigitalizace kina K3 Bohumín podle standardu DCI 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: K3 Bohumín, příspěvková organizace  
se sídlem:    Studentská 781, 735 81 Bohumín 
IČ:     00847712 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako 
ekonomicky nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 63 

102 00 Praha 10 
IČ: 48108375 

 
  
Odůvodnění: Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově 
nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Na základě provedeného 
hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala, že nabídka splňuje všechny 
zadávací podmínky a doporučila zadavateli uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem. 
 
Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky vznikla újma (dale jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. Zadavatel 
nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o 
výběru dodavatele. 
 
  
 
 

 

 
     Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M., v. r. 
             ředitel K3 Bohumín, p. o. 


